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ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2022 GANJIL

Mata kuliah : MKP 3.5 - EVIDENCE BASED DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : KLS N
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1 0112128401 CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes H H H H               H H H

2 0328109303 TETTY OKTAVIA LIMBONG,
M.Tr.Keb

        H H H H H H H      
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2022 GANJIL
Mata kuliah : EVIDENCE BASED DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : KLS N
Dosen Pengajar : CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2115201041 ADINDA OLIVIA 16 14 87.5

2 2115201042 AGISTA APRIYANI 16 14 87.5

3 2115201043 AISWARA TRIKUSUMAWARDANI 16 14 87.5

4 2115201044 AISYAH NABAWIYAH 16 14 87.5

5 2115201045 ALIFVIANA MELANIE SUCI 16 14 87.5

6 2115201046 ARDELIA PRATIWI 16 14 87.5

7 2115201047 AZQIA DWI SEVIANY 16 14 87.5

8 2115201049 DESTRY PUAN MAHARANI 16 14 87.5

9 2115201050 DEVI TAMARA 16 14 87.5

10 2115201051 DHEWITRY ELDA FARAHKEYLLAH 16 14 87.5

11 2115201052 DIKLAT INDRIA WATI 16 14 87.5

12 2115201053 DWI AMALIA SEPTIYANI 16 13 1 81.25

13 2115201054 FRANCISKA AMELLYA HIMAWAN 16 14 87.5

14 2115201055 FRIDA MARLITA 16 14 87.5

15 2115201056 HABIBAH 16 14 87.5

16 2115201057 HERAWATI ISKANDAR 16 14 87.5

17 2115201058 KHOIRUNNISA AZZAHRA 16 14 87.5

18 2115201059 KINANTI RIZKIKA PUTRI 16 14 87.5

19 2115201060 VIA LAILATUL DHUNIKMAH 16 14 87.5

20 2115201061 MAHARANI GALUH SYAFIRA 16 14 87.5

21 2115201062 MALIA LIANTI 16 14 87.5

22 2115201063 META SAFILAH 16 13 1 81.25

23 2115201064 NADINE NAILA PUTRI 16 13 1 81.25

24 2115201065 OLVIANY AYU ANGGRAENI 16 14 87.5

25 2115201066 PUTRI SESILIA AS 16 14 87.5

26 2115201067 RAISA PUTRI DAROJATI FAQIH 16 13 1 81.25

27 2115201068 RANIA AFRAH RAMADHANI 16 14 87.5
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Ketua Prodi

NIP.

28 2115201069 REGITA ENJI ARI PUTRI 16 14 87.5

29 2115201070 RIBKA JULIA ROSA MUNTHE 16 14 87.5

30 2115201071 RHIFA DHILIZIA 16 13 1 81.25

31 2115201072 SABRINA APRILIATI 16 14 87.5

32 2115201073 SALWA AULIA PUTRI 16 14 87.5

33 2115201074 SEPTIA DWI LESTARI 16 14 87.5

34 2115201076 SITI SOLEKAH 16 14 87.5

35 2115201077 SONIA PELICIA MARPAUNG 16 14 87.5

36 2115201078 SULATI 16 14 87.5

37 2115201079 SYIFANDA NASYWA KHALISA 16 14 87.5

38 2115201080 YESHA APRIYANCE 16 14 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1-KEBIDANAN
PERIODE : 2022 GANJIL

Mata kuliah : EVIDENCE BASED DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : KLS N
Kode Mata kuliah : MKP 3.5 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UTS
(10%)

UAS
(20%)

PRAKTIKUM
(20%)

KEHADIRAN
(20%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2115201041 ADINDA OLIVIA 85.00 68.33 73.00 82.00 87.5 80.83 A- ✔  
2 2115201042 AGISTA APRIYANI 90.00 68.33 78.00 90.00 87.5 84.93 A- ✔  

3 2115201043
AISWARA
TRIKUSUMAWARDANI 90.00 68.33 61.00 88.00 87.5 81.13 A- ✔

 

4 2115201044 AISYAH NABAWIYAH 85.00 58.33 57.00 85.00 87.5 77.23 B+ ✔  
5 2115201045 ALIFVIANA MELANIE SUCI 85.00 63.33 47.00 85.00 87.5 75.73 B+ ✔  

6 2115201046 ARDELIA PRATIWI 90.00 51.67 74.00 90.00 87.5 82.47 A- ✔  
7 2115201047 AZQIA DWI SEVIANY 90.00 60.00 72.00 85.00 87.5 81.90 A- ✔  
8 2115201049 DESTRY PUAN MAHARANI 85.00 40.00 54.00 80.00 87.5 73.80 B ✔  
9 2115201050 DEVI TAMARA 90.00 51.67 43.00 85.00 87.5 75.27 B+ ✔  

10 2115201051
DHEWITRY ELDA
FARAHKEYLLAH 90.00 71.67 69.00 90.00 87.5 83.47 A- ✔

 

11 2115201052 DIKLAT INDRIA WATI 90.00 73.33 52.00 90.00 87.5 80.23 A- ✔  

12 2115201053 DWI AMALIA SEPTIYANI 85.00 41.67 35.00 85.00 81.25 69.92 B- ✔  

13 2115201054 FRANCISKA AMELLYA
HIMAWAN

90.00 70.00 55.00 88.00 87.5 80.10 A- ✔  

14 2115201055 FRIDA MARLITA 90.00 53.33 38.00 88.00 87.5 75.03 B+ ✔  
15 2115201056 HABIBAH 90.00 56.67 65.00 90.00 87.5 81.17 A- ✔  
16 2115201057 HERAWATI ISKANDAR 85.00 46.67 55.00 85.00 87.5 75.67 B+ ✔  
17 2115201058 KHOIRUNNISA AZZAHRA 80.00 25.00 38.00 80.00 87.5 67.60 B- ✔  
18 2115201059 KINANTI RIZKIKA PUTRI 85.00 51.67 62.00 82.00 87.5 76.97 B+ ✔  

19 2115201060 VIA LAILATUL DHUNIKMAH 88.00 66.67 62.00 88.00 87.5 80.57 A- ✔  

20 2115201061 MAHARANI GALUH
SYAFIRA

85.00 66.67 66.00 88.00 87.5 80.47 A- ✔  

21 2115201062 MALIA LIANTI 90.00 56.67 57.00 85.00 87.5 78.57 B+ ✔  
22 2115201063 META SAFILAH 90.00 23.33 35.00 85.00 81.25 69.58 B- ✔  
23 2115201064 NADINE NAILA PUTRI 90.00 50.00 63.00 85.00 81.25 77.85 B+ ✔  
24 2115201065 OLVIANY AYU ANGGRAENI 90.00 53.33 70.00 88.00 87.5 81.43 A- ✔  

25 2115201066 PUTRI SESILIA AS 90.00 48.33 45.00 85.00 87.5 75.33 B+ ✔  

26 2115201067 RAISA PUTRI DAROJATI
FAQIH

85.00 38.33 45.00 85.00 81.25 71.58 B ✔  

27 2115201068
RANIA AFRAH
RAMADHANI 90.00 51.67 51.00 85.00 87.5 76.87 B+ ✔

 

28 2115201069 REGITA ENJI ARI PUTRI 85.00 53.33 49.00 85.00 87.5 75.13 B+ ✔  

29 2115201070
RIBKA JULIA ROSA
MUNTHE

80.00 35.00 40.00 80.00 87.5 69.00 B- ✔
 

30 2115201071 RHIFA DHILIZIA 85.00 41.67 39.00 85.00 81.25 70.72 B ✔  
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No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UTS
(10%)

UAS
(20%)

PRAKTIKUM
(20%)

KEHADIRAN
(20%)

Nilai Grade Lulus
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31 2115201072 SABRINA APRILIATI 90.00 50.00 65.00 90.00 87.5 80.50 A- ✔  
32 2115201073 SALWA AULIA PUTRI 85.00 56.67 66.00 85.00 87.5 78.87 B+ ✔  
33 2115201074 SEPTIA DWI LESTARI 90.00 38.33 46.00 85.00 87.5 74.53 B ✔  
34 2115201076 SITI SOLEKAH 85.00 51.67 54.00 85.00 87.5 75.97 B+ ✔  

35 2115201077
SONIA PELICIA
MARPAUNG 80.00 51.67 62.00 85.00 87.5 76.07 B+ ✔

 

36 2115201078 SULATI 90.00 58.33 65.00 90.00 87.5 81.33 A- ✔  

37 2115201079 SYIFANDA NASYWA
KHALISA

85.00 45.00 46.00 85.00 87.5 73.70 B ✔  

38 2115201080 YESHA APRIYANCE 85.00 26.67 33.00 85.00 87.5 69.27 B- ✔  
Rata-rata nilai kelas 87.18 52.19 54.92 85.84 86.68 76.86 3.33
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 9 Februari 2023 oleh adminpt
Tanggal Cetak : Senin, 10 April 2023, 12:05:19

Paraf Dosen :

CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes
TETTY OKTAVIA LIMBONG, M.Tr.Keb
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